



NORVEÇ
Turistik Seyahat

		Complete	Uncomplete	Not Applicable
1	Kapak mektubu (başvuru portalında oluşan ve emailinize gönderilen bu kapak mektubundan çıktı alınız.) https://selfservice.udi.no			
2	Doldurulmuş Questionnaire D formu .			
3	Fotoğraf (Biometrik ölçüde, 6 aydan eski olmayan, 35x45 mm)			
4	Pasaport (Geçerli pasaport ve varsa eski pasaportlar. Lütfen pasaportunuzun Norveç'te kalacağınızın sürenin bitiminden itibaren en az üç ay daha geçerli olduğuna ve vize kullanımı için en az iki sayfasının boş olduğuna emin olunuz.)			
5	Pasaport fotokopileri (Tüm işlem görmüş sayfaların ve ayrıca fotoğraflı yüzünün fotokopisi A4 ormatında çekilmelidir. Yabancılar için Türkiye'deki oturma izni fotokopileri de eklenmelidir ve pasaport fotokopileri renkli olarak A4 formatında çekilmelidir.)			
6	Eğer başvuru sahibi çalışan ise ; işverenden çalışma mektubu ve/veya izin onay yazısı (İş yerinin antetli kağıdına yazılmış olmalıdır. Antetli kağıda ya İngilizce yazılmalı ya da belge yeminli İngilizce çevirisi ile birlikte getirilmelidir) Son üç aya ait maaş bordroları, SGK işe giriş bildirgesi, hizmet dökümü ve faaliyet belgesi.			
7	Başvuru sahibi çiftçi ise ; çiftçilik belgesi.			
8	Başvuru sahibi işverense ; ticaret odası kaydı, Faaliyet belgesi, vergi levhası, ticaret sicil gazetesi.			
9	Başvuru sahibi emekliyse ; emeklilik ispatı(emekli kartı, emekli maaş hesabı).			
10	Başvuru sahibi öğrenciyse ; öğrenci belgesi.			
11	Başvuru sahibi 18 yaş altındaysa ; noter onaylı muvaffakatname (İngilizce ya da onaylı çevirisi). Bu durum yasal velilerden sadece bir tanesinin velayet sahibi olduğu yasal olarak kanıtlanabilirse geçersizdir.			
12	Son üç aylık hareketleri gösteren resmi onaylı banka hesap dökümü .			
13	30000 euro kapsamlı bütün Schengen ülkelerini kapsayan seyahat sağlık sigortası .			
14	Uçak, Otel ve varsa diğer seyahat rezervasyonları. (Vizeniz düzenlenmeden önce, herhangi bir biletin alınması gerekmez)			

Beyan	
Başvuru evraklarımda olabilecek eksikliklerin vize işlemlerini uzatabileceğini ve başvurumun reddedilmesine neden olacağını bilincindeyim. Norveç Büyükelçiliği, benden başka belgeler talep etme ve şahsen büyükelçiğe gelmemi isteme hakkına sahiptir. Başvuru ücretinin ödenmesi, bana vize alma hakkı vermemektedir. Vize başvurumun reddedilmesi durumunda başvuru ücretini geri alamayacağımın bilincindeyim.	
İsim Soyisim	
Başvuru tarihi	
İmza	